
Běžecké vršky 2011 – Dobrošov – 19. 10. 2011

poř. čís. jméno klub kategorie čas
1 108 Štolfa Martin 1974 Spartak Police muži B 00:17:09.93

2 16 Penc Ondřej 1977 muži B 00:17:16.25

3 184 Duch Miroslav 1979 AKLVK muži B 00:17:25.36

4 183 Beran Jan 1983 Spartak Police muži A 00:17:34.64

5 177 Pavel Jan 1995 kadeti 00:17:39.79

6 192 Osoba Martin 1965 Lokomotiva Meziměstí muži C 00:18:05.15

7 131 1977 muži B 00:18:21.89

8 40 1977 muži B 00:18:26.38

9 132 Kaněra Pavel 1963 muži C 00:18:36.55

10 197 Kincl Marek 1976 muži B 00:18:52.21

11 195 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 00:18:53.36

12 193 Jeřábek Lukáš 1984 BP Lumen muži A 00:19:08.29

13 176 Krtička Michal 1973 MOTOKÁRY Velký Dřevíč muži B 00:19:11.10

14 182 Žaluda Jan 1998 IVT Náchod žáci st. 00:19:17.76

15 31 Hornych Václav 1978 muži B 00:19:19.18

16 61 Kuře Petr 1975 IVT Náchod muži B 00:19:21.97

17 22 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži A 00:19:31.77

18 32 Laštůvka Martin 1980 muži B 00:19:45.17

19 179 Pavel Jan 1967 Atletika Rtyně muži C 00:19:48.02

20 173 Brumlichová Romana 1976 Medvědí doupě ženy 00:20:10.36

21 60 Čipera Radek 1964 SK Radvanice muži C 00:20:21.93

22 153 Binar Jakub 1997 Spartak Police žáci st. 00:20:23.40

23 160 Binar Luboš 1966 muži C 00:20:47.83

24 166 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 00:21:43.81

25 180 Slavík Jiří 1976 TC Dobruška muži B 00:21:49.11

26 27 Kleiner Petr 1997 žáci st. 00:21:51.18

27 165 Fichtner Štěpán 1997 žáci st. 00:21:57.66

28 39 Černý Aleš 1964 TC Dobruška muži C 00:22:07.32

29 178 Pavel Tomáš 2000 Atletika Rtyně žáci ml. 00:22:14.36

30 196 Šimlík David 1984 muži A 00:22:20.01

31 157 Benešová Jolana 1969 ženy 00:22:51.19

32 194 Mervart Václav 1970 muži C 00:22:57.99

33 11 Šefcová Kateřina 2000 Spartak Police žákyně ml. 00:23:28.38

34 79 Tučková Monika 1993 juniorky 00:23:38.18

35 90 Šlégr Jiří 1959 muži D 00:23:59.27

36 181 Žaluda David 1973 Trutnov muži B 00:24:56.39

37 158 Benešová Nikol 1999 žákyně ml. 00:25:35.56

38 167 Linhart Miloš 1944 Liga 100 Náchod muži D 00:32:17.45

nar.

Cyklo Tony

Loko Trutnov

Šupich Martin Giant Pítrs Bikes

Palguta Roman Cyklo Tony

Axit Doldy

Sport Challenge

Cyklo Tony

Hobuk

Redpoint Pearl izumi

Giant Pítrs Bikes

Redpoint Pearl izumi

Tri Club Dobruška

I - trenink

Autorest Úpice

Redpoint Pearl izumi

© AxitDoldy 2011



Běžecké vršky 2011 – Dobrošov – 19. 10. 2011

poř. čís. jméno klub kategorie čas
1 79 Tučková Monika 1993 juniorky 00:23:38.18

1 177 Pavel Jan 1995 kadeti 00:17:39.79

1 183 Beran Jan 1983 Spartak Police muži A 00:17:34.64

2 193 Jeřábek Lukáš 1984 BP Lumen muži A 00:19:08.29

3 22 Šplíchal Jan 1983 TJ Starkoč muži A 00:19:31.77

4 196 Šimlík David 1984 muži A 00:22:20.01

1 108 Štolfa Martin 1974 Spartak Police muži B 00:17:09.93

2 16 Penc Ondřej 1977 muži B 00:17:16.25

3 184 Duch Miroslav 1979 AKLVK muži B 00:17:25.36

4 131 1977 muži B 00:18:21.89

5 40 1977 muži B 00:18:26.38

6 197 Kincl Marek 1976 muži B 00:18:52.21

7 195 Šrůtek David 1980 BKL Machov muži B 00:18:53.36

8 176 Krtička Michal 1973 MOTOKÁRY Velký Dřevíč muži B 00:19:11.10

9 31 Hornych Václav 1978 muži B 00:19:19.18

10 61 Kuře Petr 1975 IVT Náchod muži B 00:19:21.97

11 32 Laštůvka Martin 1980 muži B 00:19:45.17

12 180 Slavík Jiří 1976 TC Dobruška muži B 00:21:49.11

13 181 Žaluda David 1973 Trutnov muži B 00:24:56.39

1 192 Osoba Martin 1965 Lokomotiva Meziměstí muži C 00:18:05.15

2 132 Kaněra Pavel 1963 muži C 00:18:36.55

3 179 Pavel Jan 1967 Atletika Rtyně muži C 00:19:48.02

4 60 Čipera Radek 1964 SK Radvanice muži C 00:20:21.93

5 160 Binar Luboš 1966 muži C 00:20:47.83

6 39 Černý Aleš 1964 TC Dobruška muži C 00:22:07.32

7 194 Mervart Václav 1970 muži C 00:22:57.99

1 166 Šolc Vítězslav 1957 BKL Machov muži D 00:21:43.81

2 90 Šlégr Jiří 1959 muži D 00:23:59.27

3 167 Linhart Miloš 1944 Liga 100 Náchod muži D 00:32:17.45

1 178 Pavel Tomáš 2000 Atletika Rtyně žáci ml. 00:22:14.36

1 182 Žaluda Jan 1998 IVT Náchod žáci st. 00:19:17.76

2 153 Binar Jakub 1997 Spartak Police žáci st. 00:20:23.40

3 27 Kleiner Petr 1997 žáci st. 00:21:51.18

4 165 Fichtner Štěpán 1997 žáci st. 00:21:57.66

1 11 Šefcová Kateřina 2000 Spartak Police žákyně ml. 00:23:28.38

2 158 Benešová Nikol 1999 žákyně ml. 00:25:35.56

1 173 Brumlichová Romana 1976 Medvědí doupě ženy 00:20:10.36

2 157 Benešová Jolana 1969 ženy 00:22:51.19

nar.
I - trenink

Loko Trutnov

Cyklo Tony

Šupich Martin Giant Pítrs Bikes

Palguta Roman Cyklo Tony

Sport Challenge

Cyklo Tony

Axit Doldy

Hobuk

Tri Club Dobruška

Autorest Úpice

Redpoint Pearl izumi

Giant Pítrs Bikes

Redpoint Pearl izumi

Redpoint Pearl izumi

© AxitDoldy 2011


	absolutni
	kategorie

